Prefeitura do Município de Pedrinhas Paulista

Estado de São Paulo

CNPJ: 64.614.681/0001-81

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista, Estado de
São Paulo, torna público o presente Edital de Homologação das Inscrições do Concurso
Público nº 01/2025.

1. TORNA PÚBLICO, no ANEXO I - Edital de Homologação das Inscrições, a

relação nominal das Inscrições Homologadas no Concurso Público nº 01/2025,

disponível em: www.ipell.com.br e www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br, nos termos da

Legislação Vigente, Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.

2. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os editais publicados nos
endereços eletrônicos: www.ipell.com.br e www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br, e não
será permitido ao candidato alegar desconhecimento do presente Edital.

3. HOMOLOGA as inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes
quantidades:

CARGO Nº DE INSCRITOS

Assistente Social 15

Coordenador de CRAS 3

Farmacêutico 20 Horas 6

Fonoaudiólogo 0

Instrutor de Danças Corporais 4

Psicólogo 40 Horas 12

TOTAL 40

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Pedrinhas Paulista, 04 de julho de 2025.

Freddie Costa Nicolau

Prefeito Municipal

http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/